ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2016 г. г.Зеленодольск

КАРАР

№ 2472

Об утверждении документации по

проекту планировки и проекту

межевания территории для объекта:

«Строительство автомобильной

стоянки туристско-рекреационного

кластера «Свияжск» вдоль

автодороги «Подъезд к острову-граду

Свияжск» в Зеленодольском

муниципальном районе Республики

Татарстан»

В целях обеспечения устойчивого развития территории и выделения

элементов планировочной структуры, руководствуясь статьей 45

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации, Исполнительный комитет

Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по проекту планировки и проекту межевания

территории для объекта: «Строительство автомобильной стоянки туристско-

рекреационного кластера «Свияжск» вдоль автодороги «Подъезд к острову-

граду Свияжск» в Зеленодольском муниципальном районе Республики

Татарстан».

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном

сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала

муниципальных образований Республики Татарстан

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель               А.Х. Сахибуллин

http://pravo.tatarstan.ru/
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/